NOrOYKEHO 3ATBEP)KEHO

HauyanbHUK YepKacbKOro MiCbKoro B.o. AnpekTopa genapTaMeHTy
ynpasniHHA [0N0BHOr0 ynpasfiHHA OCBITK Ta aHITapHOT NONITUKK
nyxou B
YlisiHoBa O.B. 6.0. benoB

TUPNTWMXHEBE MEHIKO AN1A OAHOPA3OBOIO
HHA YUHIB MIIbFOBUX KATEFOPIN SAKJ/TALIB
3ACANTBHOT CEPEAHBLOI OCBITK
(ociHHI nepiop)

[Hi TXKHA Buxig ctpas, 1
Has3Ba cTpasu Ona piteid 6-11 Ona piten [na pitein 14-18
POKIB 11-14 pokiB POKIB
MepLunii TUXKaEHb
MoHepinok  Canar 3 KanycTu Ta MOPKBU*/ 100 100 100

Canar 3i CBIXXMUX TOMaTIB
3 6onrapcbkum nepuem*

®pitara*/[payeHa 50 50 50
***Ne179¢.150 36ipHUK

LUKINbHWIA)

Kala rpevaHa* **(c. 124 120 150 150

36ipHMK WKiNbHMIANe144) /
Kawa pucosa ***(c.124
36ipHUK WKIiNbHNIINe144)

Kakao 3 Mmo/iokomM* 180 180 180

Xni6 30 50 50

LiNIbHO3ePHOBUIN*/XNi6

XUTHIA

@DpyKTU CE30HHI B 100 100 100

aCoOPTUMEHTI™

Xap4oBa LHHICT®:

Binku, r 22,62 24,72 24,72

Xunpu, r 22,22 25,02 25,02

Byrnesogu, r 83,90 96,60 96,60

EHeproyiHHICTb, KKan 626,43 706,53 706,53
BisTopok  Canar 3 BiBapHOro 10025 100725 100/25

OypAKy***( c.46, 36ipHUK

WKIiNbHWIA, Ne 43) / Kabauku i

LBITHA KanycTa 3aneyeHi**is3

CMeTaHow €.218, A 2212

36ipHuUK MepecivHoro)

[noB 3 Kypsaunm M’acom™/ 180 250 300

MeyeHqa no-

JlOMallIHbOMY™

Cup TBEpAUIN*** (c.23 10 15 15

30ipHMK LWKiNbHUIA Ne9)

Uali 3 NIMMOHOM™' 200 200 200

Xni6 LinbHO3epHOBWIA/ XNi6 30 50 50

KUTHIN



Cepepa

UeTBep

M’AaTHULA

PpPYyKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binku, r

Kwupwu, r

Byrnesoaun,r
EHeproyiHHICTb, KKan
OBoueBe acopTi*/

Canar i3 KanycTun 3 CMpom
Fxx***(Ne20 CHiryp,
c.202)

Kotneta no-minaHcbKi 3
cvpom*/

LLIHiuenb Kypsumia*

Kawa nweHnyHa***(c.124
36ipHMK LWKiNbHWIANe144)/
Kawa nwoHsaHa***(c.124
36ipHUK LWKiNbHWIAN2144)
Y3Bap i3 CyXopyKTis*
®PpyKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binku, r

Kupwu, t

Byrnesogu, r
EHeprouiHHICTb, KKas
Canar 3i CBiXKMUX
nomigopis* *(c.46
36ipHMK KnonoTeHko,
No18)

Canar 3i CBiXKMX OripKiB
(c.26 Nol4*** 36ipHNK
LUKiSIbHWIA)

PWOHI CTiKW 3 BEPLLKOBUM
macsnom /

Kotnetn pubHi 3
BEPLLKOBMM Mac/1oM

Kawwa nweHnyHa***(c. 124
36ipHMK WKiNbHWINe144)/"

Kawa auHeBa***(c.124 36ipHUK

LWKiNbHWIANe144)/

Cup TBEpPAMIN*** (C.23
36ipHUK LWKiNbHMIA Ne9)
Xni6 yinbHO3epHOBUIA*/
XNi6 XUTHIA*

Cik oBoueBUin™

®PpPyKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binkn, r

Kupn, 1

Byrnesoau, r
EHeprouiHHICTb, Kkan

3anikaHka p1coBa 3 CUPOM 3

100

XapuoBsa LiHHICTb:
22,39
18,84
71,28
546,30
100

90

150
100

XapyoBa LiHHICTb:
23,10
16,00
80,40
546,40
100

70
(2 um)

15

30

200

¢« OO

XapyoBa LiHHICTb:
235
131
84,2
5424

125/5

100

29,19

23,66

93,06

700,11
100

125

150

150
100

30,60

20,60

95,20
674,10
100

105
(3w

150

200
100

29,8
148
99,2
630,5

150/5

100

33,33

26,99

101,47

777,84
100

150

150

150
100

35,20

23,30
101,20
737,50
100

140
(4 um)

130

200
100

36,3
159
108,3
706,8

150/5



MoHeAinok

BiBTOpOK

Mac/iIOM BEpLLKOBUM***C, 132

No154 36ipHMK LUKINbHUIA

OBouese coTe*/ 120
Pary 3 6aknaxaHamm** **(c.184,

Nol169 36ipHuK IMepeciuHoro)

KomnoTu i3 cBixmx 125
nnogis*(c.271, Ne 326 36ipHUK
LUKINbHWIA)

®pyKTW CE30HHI B 100

aCoOPTUMEHTI™

Xapyosa LiHHICTb:

Binkn, r 29,42
XKupu, 1 18,84
Byrnesoaun,r 71,96
EHeprouiHHicTb, KKan 567,80
[pyrnii Tu>KaeHb
Canar 3i CBDKMX TOMATIB 3 75

6onrapcbkym nepuem™

/ Canat 3 M’Koro cupy Ta

TOMaTiB*

Pu130TTO 3 3e/1leHMM rOpOLLKOM Ta 150
cvpom Teepanm/

Jo6io 3 keaconi

Y3Bap 3 CyXO(pyKTiB* 200
Xni6 uinbHO3epHOBUMIA*/ 30
XNi6 XUTHI*

®PYKTU CE30HHI B 100

aCoOpPTUMEHTI™

XapyoBa LiHHICTb:

Binku, r 16,23
XKupu, 1 16,26
Byrnesoaun,r 99,36
EHeprouiHHicTb, KKan 617,48
OBouese acopTi* / 100

Canar 3 4epBOHOT KanycTu 3
coycom «BiHerper»*

Kypsiue CTerHo B ripumyHomy 0
coyci*/

Kypka TyLikoBaHa B Coyci

rynaw *

KapTonns 3anedyeHa **(Ne56 120

36ipHuK KnonoTeHko)/
KanycTa, TyluKoBaHa 3
KapTonneto ***(c.100 36ipHuUK
WKiNbHeNe115)

KoMmMoT i3 CBKUX NNogis*** 125
(c.271 No326 36ipHUK LUKiNbHWIA)

Xni6 UiNbHO3epHOBUIA*/ 30
XNi6 >UTHIN*

®pPYKTN CE30HHI B 100

aCoOPTUMEHTI*

Xap4oBa LiHHICTb:
Binku, r 30,50
XKupu, r 18,70
Byrnesogu, r 73,40

120

100

32,92

19,54

79,46

614,10

75

200

200

100

18,90
19,11
110,36
698,74

100

75

150

125
50

100

39,60
21,80
88,30

150

125

100

39,30
24,50
87,00
715,10

75

200

200

100

21,58

21,97
121,36
780,00
100

125

100

44,20
23,20
91,30



Cepega

YeTBep

Mn’atHnusa

EHeprouiHHICTb, KKasn
Canart 3 MOpPKBY Ta KanycTu 3i
CMeTaHHO-XPOHOBWM COYCOM™/
BypsiK TyLIKOBaHWIA 3
yopHocnnsom (Ne28 36ipHUK
MepecivHnii ¢.69 )

Kypsui Haretcu/

LLIHiuenb Kypsuwmia

ToBuyaHka (60608I, ropox,
Kaptonns)*/

["opoxose

Mtope 3 3e/1IeHOr0 ropPOLLIKY™
CiK 56/1y4HO - BUHOrPagHNIN™
®pYKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binku, r

XKupu, 1

Byrnesoau, r
EHeproyiHHIiCTb, KKan
Canart 3i CBDKMX nomigopis***
(c.28, Ne17 36ipHUK
LUKINIbHWIA)

/OripoK CBiIXWI

Pnba TyLIKOBaHa 3 0BOYaMM Ta
TOMaTHVM COycoM™/

PWGHI CTiku 3 Lybynesrm
coycom™

Puc 3 operaHo™*/

KalLa rpeyaHa
po3cunyacTa***(c.124 36ipHuUK
WKiNbHNINe144)

Cup TBEpAUIA*** (c.23
36ipHUK WKiNbHMIA Ne9)

Yali 3 "MMOHOM

Xni6 yinbHO3epHOBUIA™/

Xni6 XUTHIN*

®PpyKTN CE30HHI B
aCOPTUMEHTI™

Binkn, r

Kupn, r

Byrnesogn, 1
EHeproyiHHICTb, KKan
OBoueBe coTe

Kalua nLoHsHa 3 umbyneto i
ALem ****(c233 Ne226 36ipHIK
lMepeciyHoro)

JbBIBCbKMIA CUPHKK 3 MOPKBOHO™/
CvipHe cydrie i3 BepLLKOBUM
MacioM*** **(OX/[ crop. 414)
Kakao i3 Mmonokom*

®PpyKTN CE30HHI B
aCoOpPTUMEHTI™
XapuoBa LiHHICTb:

583,10 705,30
100 100
8 125
120 150
200 200
100 * 100
Xap4oBa LiHHICTb:
22,84 30,44
12,21 14,05
86,27 91,07
553,44 696,24
70 70
48/12 72/18
120 150
10 15
180/5 180/5
0 50
100 100
XapyoBa L{iHHICTb:
21,20 22,20
20,00 22,00
77,80 84,50
576,50 623,50
50 50
200 250
100/3 100/3
180 180
100 100

748,50
100

150

150

200
100

36,04
15,15
118,27
753,14

70

96/24

150

180/5

100

24,60
23,80
91,40
677,00
75
250

100/3

180

100



MoHeginok

BiBTOpOK

Cepepa

Binkn, r

XKwnpwu, r
Byrnesoaun,r
EHeproyiHHICTb, KKan

25,40
18,34
64.29
523,81

TpeTili TMKaeHb

Canar i3 MOpKBY 3
A6NnyKampu****

(Ne35, c. 74 36ipHUK
MepeciyHoro)/

Canar 3eneHuii 3 oripkamu i
nomigopamu (Nel7 36ipHUK
KnonoteHko c.44)

Owmnet 3 cnpom

(c. 321, Ne315 36ipHuK
[MepecivyHoro)

Kawwa nweHnyHa***(c.124
306ipHUK WKiNbHMIANe144)/
Kalla rpeyaHa
po3cunyacta***(c.124 36ipHUK
LWKiNbHMIINe144)

CiK s6/1y4HO-BMHOr pagHUIA™*
®PpPYKTN CE30HHI B
aCOpPTUMEHTI™

Binku, r

Kupu, r

Byrnesoaun,r

EHeproyiHHICTb, KKan
OBoueBe acopTi*/

Canar 3 4YepBOHOI KanycTu 3
coycom «BiHerpet»*

Kypka TyLLKOBaHa B Coyci rynsiu
3 KMUHOM™ /

Mynsaw Kypsumnii*

Kaptonsna BigsapHa 3 Kporom™
KomnoT i3 CBXKMX Nnogis***
(€271 No326 36ipHMK LLKiSIbHWIA)
®PpyKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binku, r

Kupwn, ©

Byrnesoaun,r
EHeprouiHHiCTb, KKan

Canart 3 KanycTu 3 3e/IeHUM
ropowwkom** (Ne8 c.26
36ipHUK KnonoteHko)/
Canart kaptonnsiHmia (Nell,
.32 36ipHMK KnonoTeHKo)
Xnibui pnbHi (naposi) 3
BEPLUKOBMM MacsioMm ¢.360 Ne
352 36ipHuK MepeciyHoro/
Punba 3aneyeHa 3 MOPKBOO Ta
unbyneto nig coycom
«belwamenb»*

100

120

200
100

XapyoBa LiHHICTb:
16,23
16,26
99,36
617,48
75

100

120
200

100

XapuyoBa LiHHICTb:
16,23
16,26
99,36
617,48

70

70

33,20
23,84
78,49
658,81

100

40

150

200
100

18,90
19,11
110,36
698,74

75

150

120

200

100

18,90
19,11
110,36
698,74

70

105

36,57
25,54
79,44
691,85

100

40

150

200
100

21,58
21,97
121,36
780,00
75

180

120

200

100

21,58
21,97
121,36
780,00

70

140



UeTBep

M’aTHmuA

Puc poscunyacTuii 3
operaHo*/

Py3inni 3aneyeHi i3 cupom
(c.282 Ne 274 36ipHUK
MepeciyHoro)

Hanii 3 )xypaBnmHn**Ne520/
Kucinb 3 peBeHo **** (OX/[,
c.442)

Xni6 LinbHO3epHOBUIA/X N6
XUTHIN*

®PpYyKTN CE30HHI B
aCOPTUMEHTI™

Binku, r
Xnpn, r
Byrnesogu,r
EHeprouiHHICTb, KKan
Canar 3 M’aKoro cupy Ta
Tomaris*/
Canar 3 MOpPKBHU i cupy*
No6io 3 kBaconi* /
ToBuaHKa (kapTonns, 60608,
ropox)*
Y3Bap 3 CyMiLli CyXOo(pyKTiB
(6e3 Lykpy)*
Xni6 uinbHO3epHOBUIA*/XNi6
XUTHI*
®PpyKTU CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™
XapuoBa L{iHHICTb:
Binkn, r
Kupwn, t
Byrnesogu, r
EHeprouiHHICTb, KKas
KanycTa 4epBOHOr 01083,
TYLIKOBaHa 3
A6nykammn**(c.181 No 165
36ipHuK MepecivyHoro)/AcopTi
0BOYeBe™
Kypka 3aneyeHa B COyCi
«IMBupHOMY»*/
Kypka no-itanincoki*
I"peyaHa Kawa (po3cmnyacra) 3
yebpevem/
Puc poscunyacTuin***(c.124
36ipHUK LWKiNbHUIANe144)/
Yain 3 nMmoHOM*
Xni6 uinbHO3epHOBUIA*/XNi6
XUTHIA*
®PpPYyKTN CE30HHI B
aCOPTUMEHTI™

XapuoBa UiHHICTb:
Binkn, r
Xupwu, r

120
120/15

200

30

100

Xapyosa LiHHICTb:

22,84
12,21
86,27

553,44

75

250

200

100

21,20
20,00
77,80

576,50

100

120

200/5
30

100

16,23
16,26

150
150/15

200

50

100

30,44
14,05
91,07
696,24

75

250

200

100

22,20

22,00

84,50
623,50
100

150

200/5

100

18,90
19,11

150
150/15

200

50

100

36,04
15,15
118,27
753,14

75

300

200

100

24,60

23,80

91,40
677,00
100

100

150

200/5

100

21,58
21,97



MoHeainok

BiBTOpoK

Cepepa

Byrnesogu,r
EHeproyiHHICTb, KKan

99,36
617,48

UeTBepTUA TUXKAEHD

Canar 3 6i/10Ka4aHHOT KanycTu

3 MOPKBOLO Ta A61yKamu****
(c.64, Ne 20 36ipHUK
MepeciyHoro) / AcopTi
oBOYeBe™

BereTapiaHCbKnii 3aKpUTUii
nupir* /

[MeHHe, 3aneyeHi 3 ALem****

(c.282, No 274 36ipHUK
MepeciyHoro)

KomnoT i3 cBixux nnogis™
Xni6 uinbHO3epHOBUIN*/Xni6
XUTHIN*

®PpyKTN CE30HHI B
aCOPTUMEHTI™

Binku, r

Kupw, r

Byrnesoan,r
EHeprouiHHicTb, KKan
Canart 3eneHuii 3 oripkamu Ta
nomigopamut ** (c.44 Nel7
36ipHUK KnonoTeHko)/
Canat KapTonnsHui 3
A6nykamn*** (.38 Ne32
36ipHUK LLKITbHWIA)
Kypsunii WHiuenb 3 coycom
«KeTuyn»*/

Kypsui HareTcu 3
LUnbynesmm coycom™

Kawa nweHnyHa* **(c.124
36ipHUK LWKiNbHWIA Nel44)/
KaLla

MLOHAHA* **(c. 124
36IpHUK LLIKINIbHUI

No144)

Numonag™* Nel106/ Kucinb 3
NNOAIB LWNMLLNHN
«BiTamiHHMI» ¢.490, No511
306ipHuK lNepecivyHoro)
®PpPYyKTN CE30HHI B
aCoOPTUMEHTI™

Binku, r

XKupu, 1

Byrnesoan,r
EHeprouiHHiCTb, KKan
3arieyeHi kabaykm B '
MaHipyBasbHUX CyXapsax™*
PUGHI KOT/IETY 3 BEPLLKOBUM
macrom*/

100

200

180
30
100

XapuoBa LiHHICTb:

16,97

23,27

71,50
572,57

100

70/15

120

200

100

XapyoBa LiHHICTb:
22,54
15,32
76,94
533,19
75

60

110,36
698,74

100

200

180

100

17,97

25,27

78,20
619,57

100

100/15

150

200

100

29,30

19,15

88,09
634,69
75

90

121,36
780,00

100

250

180

100

19,47
28,37
84,70
679,87

100

120/15

150

200

100

33,00

21,10

91,30
677,10
75



PWGHI Haretcu 3 BepLUKOBUM

Mac/iom

[Mtope 3 3eN1eHOro ropoLuka*/ 120 150 150
KapTonnsHe niope

3 operaHo™

Y3Bap 3 CymiLli CyxopyKTiB (6e3 200 200 200
LyKpy)™

Xni6 uinbHO3epHOBMIN*/XNi6 30 50 50
XUTHIA*

®pyKTW Ce30HHI B 100 100 100
aCOPTUMEHTI*
XapuoBa LiHHICTb:

Binkn, r 25,10 31,30 36,30
Kvpn, r 15,90 19,60 20,80
Byrnesogu, r 83,20 98,20 99,10
EHeprouiHHicTb, KKan 576,30 691.20 722,70
UeTsep Pary oBouyese (c/102, Ne118

36ipHIK WKiNbHII) 120/60 150/60 150/60
3anikaHka cupHa 3 6aHaHOM™ /
Onagkn 3 cMeTaHOK***
(c.301,Ne371 36ipHUK 200/25 225/25 250/25
LUKINbHWIA)
Kakao 3 Mosiokom™ 125 125 125
®PyKTY CE3OHHI B 100 100 100
ACOPTUMEHTI

XapuoBa UiHHICTb: 75 75 75
Binku, r 22,83 25,99 28,36
XKupn, r 21,50 25,06 26,63
Byrnesogu, r 73,76 79,80 83,33
EHeprouiHHiCcTb, KKan 579,45 648,07 685,88

MAaTHuus  Canar i3 CBDKUX NOMIAOPIB i

ﬂ6nyK_(c.60, Nel3 36ipHuMK 100 100 100
MepeciyHoro)/
Oripku cBixi
l-Iaxox6|l1| 3 I_(ypKOFO*/ 100 150 175
Kypauumn wHidens™
JIOKWWHHUK 3 TBEPAUM CUPOM
(c.284, Ne276 36ipHUK 120 150 150
MepeciyHoro)
Yail 3 NUMOHOM* 200 200 200
Xni6 .LVLTbHo3epHOBMM*/Xn|6 30 50 50
XUTHIA
CPYKTM CE3OHHI B 100 100 100
aCoOPTUMEHTI

XapuyoBa LiHHICTb:
Binkn, r 26,55 36,25 40,05
Xupuy, r 15,13 20,05 21,15
Byrnesoan,r 64,26 80,16 81,56
EHeprouiHHicTb, KKan 525,25 674,36 705,96

e * €BreH KnonoteHKo. TeXHONOriYHI KapTy ANA Xap4yyBaHHA AiTel WKiNbHOro
BiKY. 2021 pik.



** €BreH KnonoTeHKo « 36ipHMK peuenTyp CTpaB 4718 XapyyBaHHA AiTen
LUKINIbHOTO BiKY B OpraHi3oBaHMX OCBITHIX Ta 0340p0OBYMNX 3aKnagax». J/1bBiB
NuTtonwne, 2019

***CO0pHUK peuenTyp 61104 (TEXHONOTMYECKUX KapT) AN NMUTaHUA
LLIKONbHMKOB)/M-B0O Toproenn YCCP. - K.: «TexHuka», 1989. - 407 c.
****30IPHUK peuenTyp KyniHapHOT NpoAyKuii i HanoiB (TEXHONOTIYHUX KapT)
ANA XapuyBaHHA AiTeil Y AOWKINbHUX HaBYaNbHMX 3aKnafjax» 3a 3arajibHoko
pefakuieto JOKTOpa TeXHIYHMX HayK, npogecopa M.I. MepecivyHoro.
BupaaBHuunii gim «ApTEK», Knis 2015.

*x&kx% Qpradizayis XxapyyBaHHS [4iTeil y AOWKIiNbHUX HaBYaNbHUX
3aKnagax:MeToamyHnin NocioHuK / ynopsakys: H.B. OMenbsHeHKO,
FO.b.bapaHoBa, - K.:TOB «MLU®EP-YkKpaiHa», 2014.- 576c.

*Hx***E CHUryp M.U., Kopewkosa 3.T. MNMutaHune getel.- K.: Pag.wk., 1988. -
702c.



